АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2019

                                  № 258

     г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в распоряжение Администрации города

от 09.08.2017 № 167

В целях приведения правового акта Администрации города в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск», принятого решением Новошахтинской городской Думы от 05.03.2019 № 42:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации города от  09.08.2017 № 167 «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего финансового контроля в Администрации города Новошахтинска»: в пунктах 5.11, 5.12 раздела 5; 6.3, 6.4 раздела 6 слова «Мэр города» заменить словами «Глава Администрации города».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит

отдел бухгалтерского учета и отчетности

Администрации города